
 

 

 

 

 

 

 
  

Struttura Complessa Provveditorato e supporto amministrativo Direzione Medica di Presidio  
Ospedaliero 

 Acquisizione Beni e Servizi 
 

 1/1                                                                IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l. 
  Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
  T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
  www.irst.emr.it 
  R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 0315452040 

Prot. 7544/2023                   Meldola, 21/12/2023 
                                                                                                                

OGGETTO: RETTIFICA DEL PROVVEDIMENTO DI RINNOVO (Prot. 7358/2023 del 13/12/2023) relativo 
all’affidamento diretto ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera a) del D.L. 76/2020 (convertito in L. 120/2020) 
e s.m.i., tramite Trattativa Diretta n. 1963315 sul MEPA di CONSIP per la fornitura di “Camici di 
protezione contro agenti chimici e infettivi, rinforzati, sterili – dispositivi di protezione individuale” - 
durata 24 mesi con possibilità di rinnovo di 12 mesi con possibilità di recesso anticipato 
CIG Rinnovo: Z743DBE7F6 
Nuova scadenza 10/01/2025 
Importo rinnovo: € 18.289,80 oltre IVA  
Fornitore: MEDIBERG SRL UNIPERSONALE. (C.F./P.IVA 01471280162), con sede legale in VIA VEZZE 16/18– 
24050, Calcinate (BG) 
CIG rinnovo: Z743DBE7F6  
 
Richiamato il provvedimento di rinnovo della fornitura indicata in oggetto, registrato con Prot. 7358/2023 

del 13/12/2023; 

 

Dato atto che nel dispositivo dell’atto suddetto è stato indicato per mero errore materiale il nome del 

fornitore aggiudicatario ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A e il periodo di vigenza del rinnovo dal 01/01/2024  al 

31/12/2024; 

 

Il Direttore S.C. Provveditorato e Supporto Amministrativo alla Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
 

DISPONE 

- La rettifica dell’atto richiamato in premessa nella parte del dispositivo, precisando che il fornitore 

aggiudicatario è MEDIBERG SRL UNIPERSONALE. (C.F./P.IVA 01471280162), con sede legale in VIA VEZZE 

16/18– 24050, Calcinate (BG) e il periodo di vigenza del rinnovo partirà dall’11/01/2024 e finirà il 

10/01/2025 ; 

- La conferma del provvedimento di aggiudicazione di cui si discute in ogni altra sua parte; 

- Di precisare che la trasmissione della presente rettifica a tutte le articolazioni aziendali interessate 

all'esecutività del presente atto si intende assolta a ogni conseguente effetto con la pubblicazione sul 

sito istituzionale. 

 

- Pubblicato il 21/12/2023    Il Direttore  

Struttura Complessa Provveditorato e supporto 

Amministrativo alla Direzione Medica  

di Presidio Ospedaliero                                                                                                

Dott.ssa Stefania Venturi 


		2023-12-21T09:34:57+0000
	Stefania Venturi




